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GONZALO SANCHEZ GARDEY, SECRETARIO DE LA COMISION DE CONTRATACION DE
PROFESORADO DE LA UNIVERSIDAD DE CADIZ

CERTIFICA: Que la Comisién de Contratacion de Profesorado de la Universidad de Cadiz, en sesién celebrada el 26 de
septiembre de 2016, aprobé en el punto 1 del Orden del dia: Aprobacidn, si procede, de la baremacién para la constitucién
de las Bolsas de Trabajo de Profesorado Sustituto Interino por necesidades temporales convocadas por Resoluciéon de 30

de junio de 2016, y cuya Acta estd pendiente de aprobacion lo siguiente:

Aprobar la resolucién de las baremaciones de las siguientes Bolsas de Trabajo de Profesorado Sustituto Interino en las

areas de conocimiento que no han recibido alegaciones por parte de las personas solicitantes:

% Area de Fisiologia. Departamento de Bioquimica y Biologia Molecular, Microbiologia, Medicina Preventiva y
Salud Publica,

% Area de Ciencias y Técnicas de la Navegacién (Nautica). Departamento de Ciencias y Técnicas de la Navegacion

% Area de Ciencias y Técnicas dela N avegacion (Radioelectrénica). Departamento de Ciencias y Técnicas de la
Navegacion

% Area de Derecho Internacional Publico y Relaciones Internacionales. Departamento de Derecho Internacional
Puablico, Penal y Procesal

% Area de Derecho Eclesiastico del Estado. Departamento de Disciplinas Juridicas Basicas

% Area de Filologia Roménica. Departamento de Filologia

% Area de Filologia Griega. Departamento de Filologia Clasica

% Area de Filologia Latina. Departamento de Filologia Clasica

% Area de Ingenieria del terreno. Departamento de Ingenieria Industrial e Ingenierfa Civil

% Arca de Ingenieria Aeroespacial. Departamento de Ingenieria Mecanica y Disefio Industrial

% Area de Miquinas y Motores Térmicos (especifica). Departamento de Maquinas y Motores Térmicos

% Area de Obstetricia y Ginecologia. Departamento Materno Infantil y Radiologia

% Area de Radiologfa y Medicina Fisica. Departamento Materno Infantil y Radiologfa

% Area de Dermatologfa. Departamento de Medicina

% Area de Medicina. Departamento de Medicina

% Area de Farmacologfa. Departamento de Neurociencias

% Area de Pediatria. Departamento Materno Infantil y Radiologia

% Area de Psiquiatria. Departamento de Neurociencias

Revisadas las alegaciones presentadas, aprobar la resolucién de las baremaciones de las siguientes Bolsas de Trabajo de

Profesorado Sustituto Interino:

% Area de Derecho Administrativo. Departamento de Derecho Péiblico

% Area de Derecho del Trabajo y de la Seguridad Social. Departamento de Derecho del Trabajo y de la Seguridad
Social

% Area de Organizacién de Empresas. Departamento de Organizacién de Empresas.

% Areade Lengua Espafiola. Departamento de Filologia

% Area de Lingiiistica General. Departamento de Filologia

% Area de Literatura Espaifiola. Departamento de Filologia

% Area de Mecsnica de Fluidos. Departamento de Ingenieria Mecanica y Disefio Industrial

% Area de Historia e Instituciones Econémicas. Departamento de Economia General

% Area de Economia Aplicada. Departamento de Economia General

% Area de Sociologfa. Departamento de Economia General
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% Area de Electrénica. Departamento de Ingenieria en Automatica, Electrénica, Arquitectura y Redes de

Computadores

% Area de Arquitectura y Tecnologia de los Computadores. Departamento de Ingenieria en Automitica, Electrénica

Arquitectura y Redes de Computadores

&% Area de Miquinas y Motores Térmicos. Departamento de Maquinas y Motores Térmicos

¢ Atrea de Fisica de la Materia Condensada. Departamento de Fisica de la Materia Condensada

% Area de Didictica de la Matemtica. Departamento de Didactica

% Area de Didéctica de las Ciencias Experimentales. Departamento de Didactica.

Area de Ingenieria Quimica. Departamento de Ingenierfa Quimica y Tecnologia de Alimentos

Area de Zoologia. Departamento de Biologfa.

% Area de Didéctica de la Expresion Corporal. Departamento de Didéctica de la Educacién Fisica, Plastica y
Musical.

% Area de Educacion Fisica y Deportiva. Departamento de Didactica de la Educacién Fisica, Plastica y Musical.

% Area de Ciencia de la Computacién e Inteligencia Artificial. Departamento de Ingenieria Informatica

% Area de Lenguajes y Sistemas Informaticos. Departamento de Ingenierfa Informatica

% Area de Anlisis Geografico Regional. Departamento de Historia, Geografia y Filosofia.

% Area de Psicobiologia. Departamento de Psicologia

% Area de Psicologia Social. Departamento de Psicologia

K/
L4

050

% Area de Psicologia Basica. Departamento de Psicologia
% Area de Religién. Departamento de Psicologia
% Area de Derecho Penal. Departamento de Derecho Internacional Publico, Penal y Procesal

Queda pendiente para su revision y a estudiar en préxima sesién de la Comisién, a la espera de informe del Area de

Personal:
Area de Fisica Aplicada. Departamento de Fisica Aplicada.

Queda pendiente para su revision y a estudiar en préxima sesion de la Comisién, al remitirse al Departamento
nuevamente, las alegaciones presentadas a la Bolsa de Trabajo de Profesorado Sustituto Interino de:

Area de Metodologia de las Ciencias del Comportamiento. Departamento de Psicologia

Contra las propuestas realizadas, podran las personas interesadas interponer recurso de alzada, ante el St. Rector Magfco.,

en el plazo de un mes desde la publicacién de esta certificacion.

Para que asi conste y surta los debidos efectos, expide la presente certificacién, en Cadiz a 27 de septiembre de 2016.

I%D[i LA COMISION

i

EL SECRET/
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Baremacion definitiva (2016-17)

INGENIERIA QUIMICA (555)

10,00 23,57 14,70

MACIAS SANCHEZ, MARIA DOLORES
MONTES HERRERA, ANTONIO
BUSTELO GUTIERREZ, EMILIO

GARCIA JARANA, BELEN

AGUINACO MARTIN, ALMUDENA

DIAZ SANCHEZ, ANA BELEN

RONDA GALVEZ, ALICIA

VADILLO MARQUEZ, VIOLETA

DIAZ VILLANUEVA, MANUEL JESUS
FERNANDEZ PONCE, MARIA TERESA
ALMENGLO CORDERO, FERNANDO
BENJUMEA TRIGUEROS, JOSE MANUEL
CASTILLO GONZALEZ, CARMEN ESTER
DURAN PEREZ, JOAQUIN

YESTE SIGUENZA, MARIA DEL PILAR
FERNANDEZ BOIZAN, MAIKEL

ABOUDI ., KAOUTAR

10,00

5,00

10,00

10,00

10,00

5,00

10,00

10,00

10,00

10,00

7,00

2,50

3,50

2,50

10,00

10,00

1,75

22,88

10,01

6,02

4,86

7,50

2,65

0,00

0,87

4,63

5,81

3,40

4,88

6,86

0,75

2,36

35,00

13,97

14,16

22,36

15,05

26,78

7,91

8,41

10,64

6,12

1,23

10,97

9,35

6,54

11,72

7,39

5,00

0,18

1,82

3,05

1,80

3,36

1,38

3,58

3,15

1,96

1,58

2,76

1,02

1,60

0,00

0,62

10,00

5,00

1,00

10,00

2,00

10,00

2,50

3,00

5,00

5,00

2,00

10,00

2,00

0,80

1,00

0,00

2,00

17,31

14,77

19,34

10,89

12,07

9,31

0,00

4,24

3,47

0,00

3,70

0,00

6,19

6,10

6,00

0,00

0,00

80,58

66,70

64,00

58,11

54,24

52,58

43,16

31,38

30,03

28,47

28,03

26,80

26,17

25,65

24,50

22,47

22,37

Fecha generacién: 30 septiembre 2016
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Baremacion definitiva (2016-17)

INGENIERIA QUIMICA (555)

3,60 3,75 11,62

BARROSO BOGEAT, ADRIAN
PINO CHAMORRO, JOSE ANGEL

RODRIGUEZ INIGUEZ, FRANCISCO
ALEJANDRO

ALVAREZ ARROYO, ROCIO
CASADEMONT LANZAT, PAU
CORTES GIRALDO, ISABEL

BRITO GARCIA, JAVIER

QUERO PASTOR, MARIA JOSE
CANO SANTANA, PATRICIO IVAN
BALADES RUIZ, NURIA

GOMEZ QUIROGA, XIOMARA
FERNANDEZ GARCIA, SUSANA
SANCHEZ TRUJILLO, MARCOS ANTONIO
PASTORE RADDI, CARLO ENZO

DE LOS REYES JIMENEZ, CAROLINA
MONTIEL COLCHON, SARA

BEA SANCHEZ, JOSE LUIS

213

2,50

5,00

5,00

0,00

2,50

7,00

10,00

5,00

7,00

3,50

3,50

7,00

3,50

2,50

5,00

5,00

2,95

1,78

7,50

4,89

0,00

0,00

0,00

1,55

0,00

1,88

0,24

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

5,23

4,81

2,05

1,23

6,32

0,00

0,00

0,00

0,49

0,00

0,00

2,00

1,83

0,00

0,00

0,40

0,79

1,19

0,00

1,02

0,00

0,00

0,00

0,49

0,07

0,00

0,00

0,00

0,30

0,00

1,00

2,00

2,00

0,00

5,45

1,40

3,07

0,00

1,20

1,00

1,65

2,00

0,00

0,50

1,00

0,00

0,25

0,00 20,27

2,69

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,60

0,00

0,00

0,00

16,16

14,78

14,55

12,59

10,22

10,07

10,00

8,86

8,49

7,52

7,00

7,00

6,60

5,33

5,30

5,25

Fecha generacién: 30 septiembre 2016
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Baremacion definitiva (2016-17)

INGENIERIA QUIMICA (555)

CABRERA LOPEZ, JAVIER

PORCUNA BERMUDEZ, DIEGO
FRUTOS MEYER, JOSE FRANCISCO
LOZANO GONZALEZ, MONICA

MENGIS PALLECK, ALEXANDRE NICOLAS
ROJO NIETO, ELISA

MATEOS MARTIN, MARIA LUISA
CEJUDO BASTANTE, CRISTINA

ORTIZ MARCHENA, MARIA ISABEL
MARMOL RODRIGUEZ, JOSE ANTONIO
CARDENAS BARRAGAN, JUAN

GINER LAMIA, JOAQUIN

LOJO GARCIA, CRISTINA

PALOMARES GODOY, VICENTE JESUS

3/3

5,00

5,00

3,50

2,50

2,50

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1,61

0,00

0,35

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,18

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,60

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,48

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

5,00

5,00

3,50

2,50

2,50

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Fecha generacién: 30 septiembre 2016



